
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 
 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87;E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  
 

 ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

 

 От  08.11.2024        № 995 

 

 О проведении муниципального этапа 

 конкурса профессионального мастерства 

 «Учитель года – 2025»  

 

 

  На основании приказа МКУ УО № 877 от 08.10.2024 «О подготовке и 

проведении конкурса профессионального мастерства «Учитель года – 2025» 

Азнакаевского муниципального района», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года-

2025» (далее Конкурс) с 11.11.2024 г. по 13.12.2024 г.:  

-номинация «Учитель года» и «Педагогический дебют» на базе МБОУ «СОШ 

№ 1 г. Азнакаево» (рук. Фаттахов Д.М.). 

2. Утвердить график проведения конкурсных мероприятий (приложение 1). 

3. Утвердить список участников Конкурса (приложение 2). 

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса (приложение 3). 

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений: 

 создать условия для проведения конкурсных мероприятий  

(рук. Фаттахов Д.М.); 

 обеспечить явку участников конкурса. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ахмадишину 

Л.М.. 

 

 

Начальник      З.С. Гилязова 
 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

График проведения конкурсных мероприятий муниципального этапа «Учитель года 2025» 

Дата ОУ Конкурсное 

мероприятие 

Участники 

11.11.2024 

14.00 
МБОУ «СОШ №5 г. 

Азнакаево» 

Семинар Участники МЭ конкурса 

13.11.2024 

08.00 

МБОУ «СОШ № 1 г. 

Азнакаево» 

Урок  «Учитель года»: все 

предметники 

 

14.11.2024 

08.00 

МБОУ «СОШ № 1 г. 

Азнакаево» 

Урок «Педагогический дебют», 

«Учитель года»: учителя 

начальных классов 

15.11.2025 

08.30 

МБОУ «СОШ № 1 г. 

Азнакаево» 

Мастер-класс Полуфиналисты «Учитель 

года», «Педагогический 

дебют» 

18.11.2025 

14.00 

МКУ «Управление 

образования» 

Педагогическое 

интервью 

Финалисты  «Учитель 

года», «Педагогический 

дебют» 

 

 

Приложение 2 

Список участников муниципального этапа конкурса «Учитель года 2025» 

Номинация «Учитель года» по предметам  

 

(Дата проведения 13.11.2024; место проведения МБОУ «СОШ № 1 г. Азнакаево») 

№ Ф.И.О. ОУ Предмет 

1. Низамова Раиса 

Данилевна 

МБОУ «СОШ № 9 г. Азнакаево» Английский 

2. Ханнанова Альфия 

Асгатовна 

МБОУ «СОШ № 2 г. Азнакаево» Русский язык 

3. Ихсанова Алена 

Николаевна 

 

МБОУ «Лицей № 4 г. Азнакаево» Биология 

4. Сафина Таисия 

Вячеславовна 

МБОУ «СОШ № 7 г. Азнакаево» Русский язык 

5. Бикбова Ирина 

Вадимовна 

МБОУ «СОШ № 1 пгт. 

Актюбинский» 

Русский язык 

6. Босова Ирина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ с. Чубар-

Абдуллово» 

Информатика 

7. Нигматзянова Рева 

Сопбуховна 

МБОУ «СОШ с. Мальбагуш» Русский язык 

8. Зайдуллина 

Гульнара 

Мунавировна 

МБОУ «СОШ № 9 г. Азнакаево» Русский язык 

 

Список участников муниципального этапа конкурса «Учитель года 2025» 

Номинация «Педагогический дебют» 

 

(Дата проведения 14.11.2024, место проведения МБОУ «СОШ № 1 г. Азнакаево») 

№ Ф.И.О. ОУ Предмет 

1. Насырова Азалия Азатовна МБОУ «СОШ № 6 г. 

Азнакаево» 

Английский язык 

2. Каримова Алсу Римовна МБОУ «СОШ с. 

Урманаево» 

ИЗО 



3.  Шугаепова Ильнара Зиннуровна МБОУ «СОШ № 2 г. 

Азнакаево» 

Обществознание 

4. Нугманова Ляйсан Равилевна МБОУ «Гимназия г. 

Азнакаево» 

Математика 

5. Хафизова Елена Фанисовна МБОУ «СОШ № 1 г. 

Азнакаево» 

Математика 

 

Список участников муниципального этапа конкурса «Учитель года 2025» 

Учителя начальных классов 

 

(Дата проведения 14.11.2024, место проведения МБОУ «СОШ № 1 г. Азнакаево») 

№ Ф.И.О. ОУ Предмет 

1. Латыпова Раиля Фоатовна МБОУ «СОШ № 5 г. 

Азнакаево» 

Начальные классы 

2. Гареева Земфира Мухаррамовна МБОУ «СОШ № 6 г. 

Азнакаево» 

Начальные классы 

3. Хасанова Забира Фаритовна МБОУ «СОШ с. Сарлы» Начальные классы 
4. Ситдикова Милеуша Фидаиловна 

 

МБОУ «СОШ № 8 г. 

Азнакаево» 

Начальные классы 

 

 

Приложение 3 

 

Состав жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года 2025» 

 

№ Ф.И.О. ОУ Должность 
1.  Ахмадишина Л.М  МКУ УО Заместитель начальника МКУ УО 
2.  Валиева Г.М.. МКУ УО Методист 
3.  Хазиева Л.М. МКУ УО Методист 
4.  Игтисамова Г.Ф. МКУ УО Методист 
5.  Шамсиева Г.М. МКУ УО Методист 
6.  Хабипова Р.Т. МКУ УО Методист 
7.  Галимзянова М.Б. МКУ УО Методист 
8.  Малинина Е.В. МКУ УО Методист 
9.  Бойчук Е.С. МКУ УО Методист 
10.  Мотыгуллина Г.С. МКУ УО Методист 

 

 

 

 


